



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NATUREN PARTNER APS**  
**STRANDVEJEN 739, 2930 KLAMPENBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. januar 2024

---

Torben Lothar Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Naturen Partner ApS Strandvejen 739 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 20 04 96 34 Stiftet: 15. marts 1997 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Torben Lothar Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rengøringservice samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på DKK 452.154 mod DKK 130.810 for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 491.889.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.857.584</b>	<b>4.125.975</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.319.292	-3.854.096
Af- og nedskrivninger.....		-119.980	-119.980
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>418.312</b>	<b>151.899</b>
Andre finansielle indtægter.....		280.472	0
Andre finansielle omkostninger.....		-256.027	-39.361
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>442.757</b>	<b>112.538</b>
Skat af årets resultat.....	2	9.397	18.272
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>452.154</b>	<b>130.810</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		452.154	130.810
<b>I ALT</b> .....		<b>452.154</b>	<b>130.810</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		256.620	376.600
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>256.620</b>	<b>376.600</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>286.620</b>	<b>406.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		397.646	446.736
Andre tilgodehavender.....		121	22.002
Periodeafgrænsningsposter.....		0	17.825
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>397.767</b>	<b>486.563</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>859.199</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.256.966</b>	<b>486.563</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.543.586</b>	<b>893.163</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		126.000	125.000
Overført overskud.....		365.889	-174.617
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>491.889</b>	<b>-49.617</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		14.508	23.905
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>14.508</b>	<b>23.905</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	136.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		65.475	37.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		564.772	0
Anden gæld.....		406.942	745.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.037.189</b>	<b>918.875</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.037.189</b>	<b>918.875</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.543.586</b>	<b>893.163</b>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	125.000	0	-174.617	-49.617
Forslag til resultatdisponering.....			452.154	452.154
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Kapitalforhøjelse.....	1.000			1.000
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion af virksomhed.....		88.352		88.352
<b>Overførsler</b>				
Overført overkurs.....		-88.352	88.352	0
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>126.000</b>	<b>0</b>	<b>365.889</b>	<b>491.889</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	9	11	
Løn og gager .....	2.258.999	3.765.342	
Andre omkostninger til social sikring.....	60.293	88.754	
	<b>2.319.292</b>	<b>3.854.096</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-18.272	
Regulering af udskudt skat.....	-9.397	0	
	<b>-9.397</b>	<b>-18.272</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....		703.847	
Kostpris 30. juni 2023.....		703.847	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		327.247	
Årets afskrivninger .....		119.980	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		447.227	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		256.620	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2022.....		30.000	
Kostpris 30. juni 2023.....		30.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		30.000	
